
43.TÝDEN - TŘÍDA MA 

24. – 28.6. 2024 

Organizační záležitosti: 
Dobrý den, 
překládám konečné vyúčtování třídního výletu na žáka:  
jízdné vlakem 32,- 
lanové centrum 90,- 
Dům přírody, komentovaná prohlídka 140,- 
Celkovou částku 262 Kč prosím pošlete po dětech v pondělí 24.6., děkuji. 
 
Druhačky a třeťáci mají u sebe k nahlédnutí opravené závěrečné testy z MAT, prosím o navrácení 
v pondělí 24.6., vloží si do portfolia. 
 
Čeká nás poslední týden školy.  
Od pondělí 24. 6. máme třídnické hodiny, nebudeme se již učit. Budeme trávit čas venku (vše v rámci Uh. 
Hradiště), třídit portfolia, PL, výkresy, uklízet třídu (děti si odnesou domů květiny), hrát hry (děti si můžou 
přinést své vlastní hry). Prosím, aby děti měly na příští týden přibalenou větší tašku na pracovní listy, 
výkresy a věci, které si budou ze školy na prázdniny odnášet domů. Dále budou potřebovat každý den 
baťůžek, psací potřeby, svačinu a pití, oblečení dle počasí, pláštěnku.  
Pondělí - čtvrtek končíme v 11:25, obědváme v 11:40. 
 
Předběžný plán akcí dle výběru dětí: pondělí – Kunovský les + piknik, úterý – úklid, bitva s vodními 
pistolemi na školním hřišti (přibalit náhradní oblečení), středa – zmrzlina (za peníze z jarmarku) + návštěva 
montessori tříd v MŠ, čtvrtek – aktivity ve třídě + diskotéka. Plán budeme přizpůsobovat aktuálnímu 
počasí. 
 
Ve čtvrtek 27.6. si děti odnesou vše ze šatních skříněk (přezůvky, tělocvik). Budu od dětí vybírat klíče od 

šatních skříněk a kontrolovat tácky (při poškození se platí 70 Kč). Je nutné, aby děti měly klíče od skříňky 

u sebe. 

V pátek 28.6. si rozdáme vysvědčení a v 10:30 odcházíme na oběd. Zároveň s vysvědčením děti dostanou 

dělení žáků do tříd. 

Sdělení ŠD: 
V pátek 28.6. bude ŠD otevřena pouze do 15 hod. 
Děkujeme za pochopení. 
Krásné léto.  
 
Mějte hezké dny a užijte si společně prázdniny!! S dětmi se uvidíme v pondělí 2. září 2024.  
Oldřiška 
 

                                                                     
    

 Podpis rodičů: 



 

 


